(Schum:) Holzdeckel mit weißem Lederüberz. u. Metallbuckeln; auf dem Rücken in schwarzer Maiuskel: Sextum naturalium Avicenne; v. a. auf Pp.-Zettel 23. phil. natur.

(Schum:) h. i. ehemals Bruchst. einer Pgt.-Hds. in Currentschr. des früheren 14. Jh., lateinische Predigten enthaltend.

### **(neu:) separiert in Kassette 7 (zuvor hinterer Spiegel): Predigten (Exzerpt)**

(Schum:) Bl. 1--50. Item sexta pars naturalium Avicenne 5 librorum (ab Avendent Israelita translata et archiepiscopo Toletano dedicata). Vorrede: Reverentissimo Tolletate (!) sedis archiepiscopo et Hispaniarum primati Avendent (!) Israelita philosophus -- instrumenta anime. Rubr.: Liber primus sexti de nat. inc. Anf.: Iam explevimus in primo libro verbum de hiis que sunt communia. Ende: geometria, musica, astrologia et post hanc sequitur de causa causarum. Expl. Bl. 50--61. Liber Ysaac de elementis. (Aliam vers. v. F. 286 No. 1.) Rubr.: Inc. lib. elem. Ys. Israelite. Anf.: Ysaac filius Salomonis Israelita segregavit sibi. Ende: et eius complementum; iam removetur ab eius elementeitate (!). Bl. 61--73. Liber Ursonis de anima. Rubr.: Inc. lib. magistri ..... Anf.: Anima eo solo philosophice inquisitioni speculationem admisit. Ende: hec opera sunt proprie hominis inter cetera animalia. Bl. 73--75. Liber de differentia spiritus et anime. Anf.: Tract. de differ. que est inter spiritum et animam. Quia iam auxiliante Deo exposuimus. Ende: membrum sine ratione immutat. Expl. Bl. 75--89. Quedam auctoritates philosophie de libro phisicorum et de celo et aliis. Anf.: Quod per connicionem (!) principiorum sciuntur omnia. Ende: in eo quod capit et circumscribitur. Bl. 89--91'. Liber Rabi Moyses de Deo uno quod nec corpus sit nec virtus in corpore. Anf.: Preparatoria principia quibus indiget. Ende: non esse in se ipso. Expl. lib. Rabinose (!) Hebrei philosophi de uno Deo benedicto, qui non est corp. nec. virt. in corp. Bl. 91--93. Determinacio quedam de forma visa (in speculo). Anf.: Queritur primo de hoc cui videtur auctor VI. Ende: mentum sursum et altera deorsum; expl. Bl. 93--108. Summa libri phisicorum quasi ex prima parte naturalium Avicenne extracta. Anf.: Quoniam ut dicit Aristoteles circa omnes ciencias. Ende: reliquens sub dubio. Bl. 108--115'. Quedam excerpta de libris animalium. Anf.: Grues et apes habent regem. Ende: cortex et pluma. Materia sermonis non est nisi vox. Bl. 115--119. Quedam cosmographia (Honorii Augustodunensis). Anf.: De divisione mundi. Septiformi spiritu in trina fide illustrato. Ende: iam perdurat salsus tot fluminibus. Bl. 119--160. Glose bone circa ysagogas Iohannicii Alexandrini et est medicinalis. Anf.: Dubitavit rex Manfredus et quesivit a magistris, utrum membra essent -- sed determinavit magister Petrus de Ybernia, gemma magistrorum. -- Bl. 121: Medicina est sciencia -- cuius diuisiones a principio sui voluminis ponit Iohannicius dominus: medicina dividitur. Ende: quanto magis fetida est tanto peior. Expl. glose.